
UCHWAŁA NR LXXII/698/23 
RADA GMINY SOLINA 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Solina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.), art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1364 ze zm.) 

Rada Gminy Solina 
uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się wieloletnią prognozę finansową Gminy Solina wraz z prognozą kwoty długu na lata 
2023 - 2034, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się przedsięwzięcia, o których mowa w art. 226 ust. 4 ustawy o finansach publicznych, jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczączy Rady 
Gminy 

 
 

Władysław Cienki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C80EEBA7-BB40-47B7-9556-3647123E9BD4. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały
NrLXXII/698/23  Rady Gminy Solina
z dnia 3 listopada 2023 r.

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 66 655 386,67 38 023 452,23 2 788 935,00 328 642,00 7 008 997,80 6 171 415,44 21 725 461,99 13 501 000,00 28 631 934,44 1 450 000,00 27 181 934,44

2024 74 514 000,00 36 732 000,00 2 921 000,00 337 000,00 6 382 000,00 6 592 000,00 20 500 000,00 13 730 000,00 37 782 000,00 1 800 000,00 35 982 000,00

2025 47 422 776,71 35 038 000,00 3 062 000,00 347 000,00 6 447 000,00 3 682 000,00 21 500 000,00 13 960 000,00 12 384 776,71 1 200 000,00 11 184 776,71

2026 46 429 000,00 35 382 000,00 3 209 000,00 358 000,00 6 511 000,00 3 774 000,00 21 530 000,00 14 200 000,00 11 047 000,00 300 000,00 10 747 000,00

2027 45 636 000,00 36 236 000,00 3 363 000,00 369 000,00 6 576 000,00 3 868 000,00 22 060 000,00 14 442 000,00 9 400 000,00 1 100 000,00 8 300 000,00

2028 43 111 000,00 38 111 000,00 3 524 000,00 380 000,00 6 642 000,00 3 965 000,00 23 600 000,00 15 690 000,00 5 000 000,00 200 000,00 4 800 000,00

2029 44 536 000,00 39 036 000,00 3 693 000,00 391 000,00 6 708 000,00 4 064 000,00 24 180 000,00 15 940 000,00 5 500 000,00 350 000,00 5 150 000,00

2030 43 463 000,00 39 974 000,00 3 870 000,00 403 000,00 6 775 000,00 4 166 000,00 24 760 000,00 16 190 000,00 3 489 000,00 100 000,00 3 389 000,00

2031 45 434 000,00 40 934 000,00 4 056 000,00 415 000,00 6 843 000,00 4 270 000,00 25 350 000,00 16 449 000,00 4 500 000,00 100 000,00 4 400 000,00

2032 47 466 000,00 41 966 000,00 4 251 000,00 427 000,00 6 911 000,00 4 377 000,00 26 000 000,00 15 711 000,00 5 500 000,00 120 000,00 5 380 000,00

2033 47 955 000,00 42 955 000,00 4 455 000,00 440 000,00 6 980 000,00 4 490 000,00 26 590 000,00 16 980 000,00 5 000 000,00 150 000,00 4 850 000,00

2034 49 325 000,00 44 175 000,00 4 660 000,00 465 000,00 7 050 000,00 4 600 000,00 27 400 000,00 17 300 000,00 5 150 000,00 150 000,00 5 000 000,00

Strona 1 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C80EEBA7-BB40-47B7-9556-3647123E9BD4. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C80EEBA7-BB40-47B7-9556-3647123E9BD4. Uchwalony Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 80 455 386,67 37 060 518,73 15 893 313,70 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 43 394 867,94 43 344 867,940,00 1 765 000,00

2024 71 314 000,00 32 514 000,00 14 700 000,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 38 800 000,00 38 800 000,000,00 0,00

2025 45 831 000,00 33 326 000,00 15 200 000,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 12 505 000,00 12 505 000,000,00 0,00

2026 43 229 000,00 34 160 000,00 15 700 000,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 9 069 000,00 9 069 000,000,00 0,00

2027 43 136 000,00 35 014 000,00 16 200 000,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 8 122 000,00 8 122 000,000,00 0,00

2028 41 311 000,00 35 900 000,00 16 700 000,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 5 411 000,00 5 411 000,000,00 0,00

2029 43 336 000,00 36 800 000,00 17 300 000,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 6 536 000,00 6 536 000,000,00 0,00

2030 41 863 000,00 37 700 000,00 17 800 000,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 4 163 000,00 4 163 000,000,00 0,00

2031 43 434 000,00 38 600 000,00 18 400 000,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 4 834 000,00 4 834 000,000,00 0,00

2032 45 266 000,00 39 600 000,00 19 000 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 5 666 000,00 5 666 000,000,00 0,00

2033 45 655 000,00 40 600 000,00 19 700 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 5 055 000,00 5 055 000,000,00 0,00

2034 47 025 000,00 41 500 000,00 20 100 000,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 5 525 000,00 5 525 000,000,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C80EEBA7-BB40-47B7-9556-3647123E9BD4. Uchwalony Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -13 800 000,00 0,00 15 285 836,00 15 285 836,00 13 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 591 776,71 1 591 776,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C80EEBA7-BB40-47B7-9556-3647123E9BD4. Uchwalony Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 485 836,00 1 485 836,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 591 776,71 1 591 776,71 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C80EEBA7-BB40-47B7-9556-3647123E9BD4. Uchwalony Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 891 776,71 0,00 962 933,50 962 933,500,00

2024 x x x x 0,00 20 691 776,71 0,00 4 218 000,00 4 218 000,000,00

2025 x x x x 0,00 19 100 000,00 0,00 1 712 000,00 1 712 000,000,00

2026 x x x x 0,00 15 900 000,00 0,00 1 222 000,00 1 222 000,000,00

2027 x x x x 0,00 13 400 000,00 0,00 1 222 000,00 1 222 000,000,00

2028 x x x x 0,00 11 600 000,00 0,00 2 211 000,00 2 211 000,000,00

2029 x x x x 0,00 10 400 000,00 0,00 2 236 000,00 2 236 000,000,00

2030 x x x x 0,00 8 800 000,00 0,00 2 274 000,00 2 274 000,000,00

2031 x x x x 0,00 6 800 000,00 0,00 2 334 000,00 2 334 000,000,00

2032 x x x x 0,00 4 600 000,00 0,00 2 366 000,00 2 366 000,000,00

2033 x x x x 0,00 2 300 000,00 0,00 2 355 000,00 2 355 000,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 675 000,00 2 675 000,000,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C80EEBA7-BB40-47B7-9556-3647123E9BD4. Uchwalony Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 6,08% 4,49% 24,93% 29,27% TAK TAK9,04%

2024 11,35% 14,72% 17,93% 22,28% TAK TAK20,70%

2025 5,84% 6,23% 15,67% 20,01% TAK TAKx

2026 10,82% 4,56% 13,59% 15,50% TAK TAKx

2027 8,37% 4,42% 11,11% 13,01% TAK TAKx

2028 5,83% 7,03% 8,50% 10,41% TAK TAKx

2029 3,89% 6,85% 6,68% 8,59% TAK TAKx

2030 4,86% 6,74% 6,90% 6,90% TAK TAKx

2031 5,75% 6,67% 7,22% 7,22% TAK TAKx

2032 6,07% 6,51% 6,07% 6,07% TAK TAKx

2033 6,11% 6,25% 6,11% 6,11% TAK TAKx

2034 5,90% 6,85% 6,35% 6,35% TAK TAKx

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C80EEBA7-BB40-47B7-9556-3647123E9BD4. Uchwalony Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 93 351,00 93 351,00 93 351,00 2 145 915,00 2 145 915,00 2 145 915,00 109 351,00 109 351,00 93 351,00

2024 0,00 0,00 0,00 6 192 682,00 6 192 682,00 6 192 682,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C80EEBA7-BB40-47B7-9556-3647123E9BD4. Uchwalony Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 275 000,00 275 000,00 151 714,00 15 310 000,00 0,00 15 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 9 200 000,00 9 200 000,00 6 192 682,00 15 300 000,00 0,00 15 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 5 500 000,00 5 500 000,00 4 000 000,00 10 050 000,00 0,00 10 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 7 300 000,00 0,00 7 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C80EEBA7-BB40-47B7-9556-3647123E9BD4. Uchwalony Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 1 485 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 485 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 465 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 300 426,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 191 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 220 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 848 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 345 664,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C80EEBA7-BB40-47B7-9556-3647123E9BD4. Uchwalony Strona 10



Dokument podpisany elektronicznie

Załącznik Nr 2 do uchwały
NrLXXII/698/23  Rady Gminy Solina
z dnia 3 listopada 2023 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 48 276 417,00 15 310 000,00 15 300 000,00 10 050 000,00 7 300 000,00 47 960 000,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 48 276 417,00 15 310 000,00 15 300 000,00 10 050 000,00 7 300 000,00 47 960 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 48 276 417,00 15 310 000,00 15 300 000,00 10 050 000,00 7 300 000,00 47 960 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 48 276 417,00 15 310 000,00 15 300 000,00 10 050 000,00 7 300 000,00 47 960 000,00

1.3.2.2

Wykonanie otworu badawczego POG-1 w celu udokumentowania
zasobów wód geotermalnych w utworach paleogenu, miejscowość
Solina, gmina Solina, powiat leski, województwo podkarpackie -
Poznanie budowy geologicznej kraju oraz gospodarka zasobami złóż
kopalin i wód podziemnych

Urząd Gminy Solina z/s
w Polańczyku

2019 2026 5 500 000,00 200 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 300 000,00 5 500 000,00

1.3.2.3
Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowościach Bereżnica Wyżna i
Wola Matiaszowa - Ochrona wód jeziora solińskiego i
myczkowieckiego przed procesem eutrofizacji

Urząd Gminy Solina z/s
w Polańczyku

2015 2026 11 116 427,00 1 000 000,00 4 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 11 000 000,00

1.3.2.4
Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowościach Solina /Jawor/ i
Bóbrka /Zadąbrowa/ - Rozwój gospodarki ściekowej  w Gminie Solina

Urząd Gminy Solina z/s
w Polańczyku

2023 2025 5 000 000,00 450 000,00 2 000 000,00 2 550 000,00 0,00 5 000 000,00

1.3.2.5
Budowa sieci kanalizacyjnej  Bukowiec - Terka - Rozwój gospodarki
ściekowej  w Gminie Solina

Urząd Gminy Solina z/s
w Polańczyku

2018 2026 8 114 450,00 110 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 4 000 000,00 8 110 000,00

1.3.2.6
Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Zawóz - Ochrona wód
rzeki San, zbiornika Solińskiego i Myczkowieckiego przed eutrofizacją
poprzez zmniejszenie zrzutu nieoczyszczonych  ścieków bytowych

Urząd Gminy Solina z/s
w Polańczyku

2023 2024 3 800 000,00 1 500 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 3 800 000,00

1.3.2.7 Budowa przepustu na potoku Wołczy  - Rozwój infrastruktury drogowej
Urząd Gminy Solina z/s

w Polańczyku
2023 2024 500 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 500 000,00

1.3.2.8
Poprawa stanu infrastruktury drogowej na terenie Uzdrowiska
Polańczyk - Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji
Strategicznych

Urząd Gminy Solina z/s
w Polańczyku

2022 2023 6 785 540,00 6 650 000,00 0,00 0,00 0,00 6 650 000,00

1.3.2.9
Rozwój infrastruktury sportowo-rekreacyjnej w Gminie Solina poprzez
przebudowę stadionu w miejscowości Polańczyk  - Przebudowa
stadionu w miejscowości Polańczyk

Urząd Gminy Solina z/s
w Polańczyku

2022 2023 4 060 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C80EEBA7-BB40-47B7-9556-3647123E9BD4. Uchwalony Strona 1



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.10

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Solina - Ochrona
wód rzeki San , zbiornika Solińskiego i Myczkowieckiego przed
eutrofizacją poprzez zmniejszenie zrzutu nieoczyszczonych  ścieków
bytowych

Urząd Gminy Solina z/s
w Polańczyku

2023 2024 400 000,00 150 000,00 250 000,00 0,00 0,00 400 000,00

1.3.2.11
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Bukowiec - Rozwój
infrastruktury zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy Solina

URZĄD GMINY SOLINA
Z/S W POLAŃCZYKU

2023 2024 1 000 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

1.3.2.12
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Polańczyk - Rozwój
infrastruktury zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy Solina

URZĄD GMINY SOLINA
Z/S W POLAŃCZYKU

2023 2024 2 000 000,00 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C80EEBA7-BB40-47B7-9556-3647123E9BD4. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXII/698/23 RADA GMINY SOLINA z dnia 3 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


